CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẬP NHẬT ĐIỂM THI CHUYÊN NGÀNH

Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa CNTT

Tên em là:  ..........................................................	Mã SV: ...................................................
Ngày sinh :  ..........................................................	Lớp:  .......................................................
Ngành: ....................................................................................................................................
Khoa: Công nghệ thông tin
Đã tham dự thi cuối kì môn : ..................................Học kì : ..........Năm học :........................
với kết quả như sau: .................................................................
Vậy, em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cập nhật kết quả thi trên.
Em xin chân thành cảm ơn.

	Hà Nội, ngày        tháng 6  năm 2024
Người viết đơn

[bookmark: _GoBack]